④""w;{.bz.
\o-

\

EXTRATO DE DISPENSA l)E LICI'l'AÇAo

O Agente de Contratação do Município dc Tianguá/CE, cin cumpritllcnto dit
ratificação precedida pela Secretaria de Administração dc Tianguá, faz publicita o cxtntto
resumido do processo de PROCESSO J\l)\TINISTltATIVO N' 1310202101-SliIAt)M
alusivo à Dispensa dc Licitação N" DP 02/2021-SF:AI)N'l, cujo objcto é a
CONTRATAÇÃO DE ENIPRESA ESPECIALIZEI)A I'ARA INSTALAÇÃO DE 367
(TREZENTOS E Sl=SSENTA E SETE) NIETl{oS LINEAR l)E CER(:A
CONCERTINA l:LI(TRllrlCADA. VISANDO ALl\TENTAR A I'R0'1'E(l:AO
PATRIJ\lONIAL DA NOVA SEDE DO DEl\lt:TRAN. Em favor da empresa TIAGO
GASPAR MELO-ME. inscrita no CNPJ: 11.988.290/0001-40, sediada {t Rua POETA
LOURO MENEZES, 964. LETRA A, CENTRO - TIANGUA-CE, CEP: 62.320-oó5
I'elefone:(88) 9601-2627. E-mail: ]:j$jçl11SçgUlp!!ç;Hg111@glJ!;!j!:ççllp. Sócio/Dirctor: Tiztgo
Gttspar Meio, inscrito no CPF: 012.503.283-81, cujo valor globalé de R$ 25.465,00 (I'//z/e e
c//río Ifíf/ e q ízrrore/z/o.ç e .cesse/í/íz e í'f/rro rerlf.s), FundzimenLO legal: artigo 75, incisa 11. da
Lei N'' 14,133/21. Declaração de Dispensa (]e Licitação emitida pelo Agente dc Conlrataçãc
c ratitícada pela Sra. Eb'IANUELA DE BRITO F'ONTENELE

Tianguá/CE, 28 dc Outul)ro dc 202

\TACID
Agente de

L FARIAS D.x sll,VA
lü Município dc Tianguá/'(:E

Av. hTolses Moita, 785 - Nenê Plácido - CEP: 62.327-335 - Tianguá - Ccalá - www.tiangua.ce.gov.br
CNF'j: 07.7:35.17t3/0001-20 -(:(;f: 06.920.1fi7-1 - 1'onc/];ax: tt3t3) :]671-2288/ 3671-2888

② atura de .r

CERTll)AO DE PUUtiCAÇAo

Certifica para os devidos fins que foi publicado, na data de 28 dc Outul)ro dc 2o2
aitja\és do Quadro dc Avisos c Publicação da Prctcitura N4unicipal de Tianguá/Ct
ICXTRATO 1)0 PRO('laSSO AI)N'lINISTRATIVo N" 13102021o1-Selar)M, alusivo à
l)ispcnsa dc Licitação N' l)P 02/2021-SICADNI. cujo ob.feto é a (:ONTRATAÇ:.40 1)1::
ET\ll'LESA ESSE(:IALIZADA PARA INSTALAÇÃO 1)1:; 367 (TRICZENTOS E
SESSENTA E SI':TE) N[ETROS LINEAR DI': CERCA CoN(:E]t]'INA
ELETRIFICADA, VISANI)O AIJNIENTAR .\ I'ROTA':ç:Ao PATRINIONIAI. l)A
INOVA SEI)E l)O l)El\'ll-íTRAN. Em favor da empresa TIAGO RASPAR MELO-ME.
inscrita no CNPJ: 11.988.290/(XX)1-40, sediada à Rua POETA LAURO MENEZES, 9(l4,
LETRA A, CENTRO TIANGUA CE, CHP: í)2.32{)-OÍ)5, Telefone: (88) 9(]{)12627. E-
mail: visiclnscgurtlnca.tgin(ã)email.com. Sócio/Diretor: Tiiigo raspar Meio: inscrito no cpr
)]2.503.2i$3-81, cu.io valor global é dc R$ 25.465,00(vi/r/r r cl/ico lzíl/ e ql/arracen/as e

iessetttu e cinco reais}.

rianguá/CFI, 25 de Outut)ro clc 202

ÜltIAS l)A SIRVANIACIE .'lA

ltratação da'&lunicípio dc Tianguá/CEAgcntc dc

Av. Moises Moita, 7t35 - Nenê I'lúcido - CEF': 62.327-335 - Tianguá - Ccará - www.tiangua.ce.gov.bi'
(:NPJ: 07.735.1178/0001-20 - C(;F: 06.920.167-1 - 1;onc/tfax: (88) :i671-2288/ 3671-2888